
Decreto 1.518/2013 
 
 
 

Homologa o Resultado Preliminar da prova de titulo do Concurso Público 
de Tunápolis/SC, referente ao Edital 002/2013, e dá outras providências. 

 

 

 

  O Prefeito Municipal de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e demais dispositivos 

constitucionais e legais vigentes; 

 

 

 

DECRETA: 
 

 

 

 

  Art. 1º. Fica homologado o resultado da Prova de Títulos dos Candidatos 

inscritos para o Concurso Público nº 002/2013, abaixo relacionados da Prefeitura 

Municipal de Tunápolis – SC. 

Médico  
Nº. Insc. NOME DO CANDIDATO Títulos 

 NENHUMA INSCRIÇÃO 0,00 
Fisioterapeuta 

Nº. Insc. NOME DO CANDIDATO Títulos 
007/2013 ANA PAULA TOSIN 0,03 
008/2013 MARCOS ANDREI DA SILVA - 
013/2013 PAULA MARKWARDT - 
018/2013 SCHIRLEY APARECIDA MARCONATTO 0,27 
019/2013 GABRIELA URNAU 0,06 
020/2013 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA - 
026/2013 RICARDO DA SILVA BORGES - 
031/2013 MAIARA CAROLINE RITT 0,27 
043/2013 MANUELA LAZARETTI PEREIRA - 
059/2013 LUIZ FERNANDO OLSZERSKI 0,21 
065/2013 BRUNA AGOSTIN 0,60 
066/2013 LUCAS FERNANDES WERLANG 0,21 
074/2013 RICARDO LAZAROTTO 0,39 
075/2013 KELIN THOMÉ 0,48 
084/2013 DIANY LUNARDI - 
085/2013 LETICIA LEIDENS - 
087/2013 LEANDRA SOLDATELLI 0,06 



  Art. 2º. Todos os candidatos inscritos que tiveram títulos conforme Edital 

Concurso Público nº 002/2013, item 2.3, foram homologadas. 

  Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Tunápolis (SC), 11 de Abril de 2013 

 

 

. 

 

ENOI SCHERER 
Prefeito Municipal 

 

Registrado e Publicado em data supra 

 

 

 

 

CLEVERSON INÁCIO KERKHOFF 
Técnico em Controladoria Interna 


